
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky:07PU-004237 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název veřejné zakázky:

045/23 - NASÁVACÍ OBLASTI DÁLNICE D6 NA ÚZEMÍ KARLOVARSKÉHO
KRAJE

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Ing. Antonín Seidl
Rytířova 782/13, 143 00 Praha 4
IČO:43716482
DIČ:CZ481006055
Kontaktní osoba: .............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání:Správa Karlovy Vary

Kontaktní osoba Objednatele:................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu:Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 
369/82, 360 06 Karlovy Vary

Obchodní a platební podmínky:Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny.Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 
potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších

Stránka 1 z 6



předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem.Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavřeni 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na jiz radne 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Zpracování projektu označení směru k dosažení dálnice D6 z oblasti, odkud je usměrněni 
provozu k dálnici účelné a dopravně výhodné (tzv. „nasávací oblast“ dálnice).

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: zveřejněním Objednávky v registru smluv

Koncept zpracování: do 28. 02.2023 

Čistopis projektu: do 15. 04.2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 228.000,- / 275.880,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku pisemne potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele^ posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhute 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož cele nem 
člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zakona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, 
že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům ci 
orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem

na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

'Zeiména ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost svrchovanoslta í»“ ™ “  
Ukraiiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vuci někt y 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu 
vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci, ve zněm pozdějších předpisu.

Stránka 2 z 6

mailto:posta@rsd.cz


Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny 

Příloha č. 3 -  Čestné prohlášení

Za Objednatele:

................................ 
vedoucí provozního úseku 
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZAKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNI 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:

.............................

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 

Specifikace Služeb

Předmětem plnění této Objednávky je zpracování projektu označení směru k dosažení dálnice 
D6 z oblasti, odkud je usměrnění provozu k dálnici účelné a dopravně výhodné (tzv. 
„nasávací oblast“ dálnice).

Účelem zpracování projektu je návrh úpravy a doplnění dopravního značení (zejména 
směrového) tak, aby pro účastníky silničního provozu byl směr k dálnici z vymezené oblasti 
označen a usměrněn po určených dopravně nej výhodnějších trasách. Rozsahem bude návrh 
zpracován pro nasávací oblast vztahující se jednak k dálnici D6 na území Karlovarského kraje 
a rovněž k úseku vybudované dálnice D6 na území Ústeckého kraje.

Požadavky:

V rámci řešení úkolu budou na území přilehlém k dálnici D6 prověřeny stávající dopravní 
značky orientačního dopravního značení (ODZ). Podle metodiky ŘSD se tímto nasávacím 
územím rozumí oblast zahrnující silnice vhodné k dosažení dálnice z určené vzdálenosti 
doporučené pro jednotlivé kategorie silnic. Pro silnice I. třídy je takovou vzdáleností min. 15 
km, doporučenou 20 km, pro silnice II. třídy min. 10 km, doporučená 15 km, pro ostatní 
pozemní komunikace do 5 km.

K jednotlivým mimoúrovňovým křižovatkám dálnice budou po prověření dopravně 
technického stavu vybrány nejvhodnější přístupové trasy ke směřování provozu k dálnici. 
Konkrétně se jedná o 11 mimoúrovňových křižovatek („Exitů“), neboť předmětem posouzení 
bude i křižovatka na silnici pro motorová vozidla na území města Karlovy Vary (Exit 129) a 
křižovatka se silnici 1/21 na konci dálnice (Exit 169).

Ve směru k dálnici D6 nacházející se již na území Ústeckého kraje bude posouzeno ODZ na 
silnici 1/6 od města K. Vary s pokračováním v trase až po hranici Karlovarského kraje.

Součástí řešení bude i posouzení stávajícího ODZ z hlediska jeho správnosti, účelnosti a 
úplnosti informačních údajů s přihlédnutím k označení konkrétní dopravní situace. Rámcově 
bude posouzen i technický stav jednotlivých dopravních značek ODZ. Při zpracování návrhu 
bude využito nově revidovaných technických podmínek upravujících zásady ODZ, které nově 
upravují i základní zásady označování nasávacího území dálnice.

Vystup řešení
• Prvním dílčím výstupem řešení bude situace v rozsahu řešené nasávací oblasti s 

vyobrazením stávajícího stavu a návrhem úprav ODZ.

Rozsah zpracování:

- situace řešené oblasti s vybranými trasami vhodnými k dosažení dálnice

- orientační hranice příslušných obcí s rozšířenou působností ve vztahu ke stanovení úprav 
ODZ

- stávající stav dokumentovaný podklady z fotodokumentace

Stránka 4 z 6



- charakteristika a rozsah úprav ODZ včetně základní grafiky jednotlivých značek ODZ

• Dalším dílčím výstupem budou situace větších městských aglomerací s podrobnějším 
a přehlednějším zobrazením přístupových tras k dálnici na území města. Konkrétně se 
jedná o nasávací oblasti na území měst Karlovy Vary, Cheb, Sokolov a Chodov.

Ostatní:

• Cenu uveďte v hodinové sazbě vč. nezbytně nutných nákladů vč. dopravného.

• Projekt revize bude zpracován v počtu 3 paré + CD se zprávou ve fomátu pdf.

• Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpisy, ČSN, TKP 
SPK a TP.

Platební podmínky:

Fakturace bude dle cenové nabídky po předání zakázky.

Stránka 5 z 6



I

Příloha č. 2 
Položkový rozpis ceny

Poř.č.
Rozpis prací MJ Počet/MJ Cena /MJ Celkem DPH Celkem vč.DPH

1. Přípravné práce— prohlídka trasy, prohlídka stavu dopravního 
značení, fotodokumentace

...... .... ............ . . ................. . . ................. . . ................. . .

2. Projektové práce -
posouzení stavu dopravního značení, návrh změn, zpracování 
oroíektové dokumentace (grafika, práce na PC), projednání ...... ...... ............ . . ................... . . ................. . . ................... . .

3. Reprografické služby -
Tisk a kopírování (barevné a čb. kopie), kompletace, vazba ..... .. ........ . . ................. . . ............... . . ................. . .

Celkern 228 000,00
Kč

DPH 21% 47 880,00 Kč

Ceně je zahrnuto i dopravné.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Obchodní firma: Ing. Antonín Seidl

Sídlo: Rytířova 782/13, Praha 12

IČO: 43716482

Jméno a příjmení osoby zastupující 
dodavatele, včetně uvedení titulu 
opravňujícího k zastupování dodavatele:

.............................

Dodavatel prohlašuje, že není ve střetu záimů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů, ti.
-  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti;

-  poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje způsobilost (existuje-li takový), nem 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba 
vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
Objednávky uzavřené na základě této veřejné zakázky malého rozsahu, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky 
přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v 
sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

'zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu 

D i p á t o š ^ f e d & p s a l ...........................................................mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Datum: 14.02.2023 10:26:28 +01:00


